art. 149, VIII da Lei nº 5.172/66 (CTN).

Decadência: art. 173, inciso I da Lei nº 5.172/66 (CTN).

Compensação: art. 1º da LCM nº 66/1998.

4. Valor da Notificação de Tributos

Valor IPTU: R$ 2.139,33
Selic: R$ 593,41
Valor Imposto Atualizado: R$ 2.732,75 (dois mil setecentos e trinta e dois reais e
setenta e cinco centavos).

Fica o sujeito passivo acima identificado INTIMADO para, no prazo de 30
(trinta) dias contados do recebimento desta, efetuar o pagamento integral do quantum lavrado e/ou,
no mesmo prazo, nos termos do art. 2º, da Lei nº 4.857/2003, impugnar o presente feito perante a

[...]

Rodrigo Andrioli, e a empresa contratada Davos Comercio de Embalagens Ltda -
inscrita no CNPJ nº 31.726.339/0001-01, que versa sobre o Registro de Preços, visando a futura e
eventual aquisição de descartáveis e dispensers - na forma do Pregão Eletrônico nº 527/2023,
assinada em 08/08/2024, no valor de R$808,50 (oitocentos e oito reais e cinquenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/08/2024, às 14:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Jorge Luiz Correia de Sa , e a empresa contratada Sebmed Produtos para a
Saude Eireli - inscrita no CNPJ nº 33.154.286/0001-19, que versa sobre o registro de preços,
visando a futura e eventual aquisição de descartáveis e dispensers - na forma do Pregão Eletrônico
nº 527/2023, assinada em 08/08/2024, no valor de R$ 291,75 (duzentos e noventa e um reais e
setenta e cinco centavos).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/08/2024, às 14:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Jorge Luiz Correia de Sá, e a empresa contratada J.P. de Lima Comércio de
Produtos de Limpeza Ltda - inscrita no CNPJ nº 05.785.417/0001-20, que versa sobre a
aquisição de químicos e saneantes - na forma do Pregão Eletrônico nº 092/2023, assinada em
08/08/2024, no valor de R$ 2.190,00 (dois mil cento e noventa reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/08/2024, às 14:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Gean Carlos Bernardi da Silva, que versa
sobre a contratação de empresa prestadora de serviço de avaliação de imóveis de interesse do
Município - na forma do Pregão Eletrônico nº 037/2024, assinado em 08/08/2024, com a vigência
12 (doze) meses, no valor de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/08/2024, às 14:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

13° Congressul – Congresso Sul Brasileiro de Conselheiros e Ex Conselheiros Tutelares do Estado
do Paraná, Santa Catarina e Rio Grande do Sul - na forma da Inexigibilidade de Licitação nº
428/2024, assinado em 08/08/2024, com a vigência 03 (três) meses, no valor de R$ 2.750 (dois mil
setecentos e cinquenta reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 09/08/2024, às 14:05, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.